
Strandhems missionsresa till Peru - Mer än ett plus i kanten
Den 22 oktober lyfte flygplanet från Kastrup i Kö-
penhamn. 19 kursdeltagare från Strandhems bibel  
och lärjungaskola skulle resa till Peru för årets 
missionsresa. Efter flygresan väntade drygt två 
och en halv vecka i Chiclayo och Piura. Vi utgick 
från Chiclayo och bodde uppdelat i volontärslägen-
heten och på ett närliggande hotell. Några meter 
bort ligger ”Missionens hus”, en samlingsplats i 
centrum för de tre församlingarna i Chiclayo. Där 
har de bland annat ungdomssamlingen ”Coffee 
and Game”.

Under tiden i Chiclayo besökte vi församling-
arna i den evangelisk-lutherska kyrkan. De finns 
i tre olika stadsdelar: Las Brisas och Las Lomas, 
samt i byn San Antonio utanför Chiclayo.

I Chiclayo fick vi vara med på gudstjänster, träffa 
ungdomar och vara med på ”Coffee and Game”. 
Vi fick testa på mission väldigt konkret genom att 
dansa till en lovsång, spela upp Lifehouse dramat, 
sjunga sånger på olika språk. På ett shoppingcen-
trum mitt i Chiclayo – Real Plaza – fick vi bjuda in 
till ”Coffee and Game”. Det var häftigt att fånga 
folks uppmärksamhet och kanske få så ett frö i 
någons liv.

Vi var även i Piura i fyra dagar. Där fick vi möta 
Pastor Gonzalo. Wow! En inspirerande man som 
brinner för Jesus. Han bor i kyrkan och lever för 
den och Jesus! Han fick betyda mycket för oss alla 
och gör det även i dag. Vi fick hjälpa honom med 
inventering i kyrkan, hålla i två sportevenemang 
(med barn och ungdomar), åka på hembesök, 
träffa universitetsstudenter (en kristen skolgrupp) 
och fira gudstjänst tillsammans.

Sista helgen i Chiclayo fick vi även vara med 
på en ”feria” för barn i San Antonio. Där fick vi 
från bibelskolan och de från församlingen hålla 
i olika aktiviteter/tävlingar, där barnen från byn 
samlade poäng för att vinna priser. Det gavs även 
möjlighet för bland annat ansiktsmålning. Sedan 
deltog vi i en mäktig gudstjänst, med HÖG musik. 

Så otroligt fint och roligt att få vara med på detta 
och att få se barnen bli så glada!

Det blev starkast för mig. Att få möta alla 
människor. Även om jag inte är den vassaste på 
spanska, så fick Gud ändå använda mig på flera 
olika sätt.

Så stort och mäktigt att vi har bröder och systrar 
på andra sidan jorden!

Före läsårets början fick jag frågan om hur av-
görande missionsresan var för mig under ett år 
på bibelskolan. Då sa jag att den var ”ett plus i 
kanten”. Men OJ vad tacksam jag är för den här 
resan, som kommer att ha en plats hos mig och 
mina klasskompisar resten av livet!

AGNES EINARSSON 
Strandhems bibel- och lärjungaskola

På de följande sidorna kan du följa 
med till Peru tillsammans med det här 
gänget genom en resedagbok som de 
publicerade på Instagram.
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